Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Prova Tempi Categoria Ragazzi

VENETO

200 Stile Libero

Schio, Domenica 12/07/2009 ore 20:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - F

MARIOTTO SARA

MAZZA ELENA

BARIN ANNA

BAU' RACHELE
ABBENITE ALESSANDRA

Categoria Senior - F

1 4 1 ANTONIOL KATIA
2 2 1 DELONGHIALICE
3 8 1 BASSO BENEDETTA
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Serie

Anno

1996
1996
1996
1996
1996

1995
1995
1995

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
01/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. SCHIO NUOTO

U.S.D. HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo Pti

02:15.50
02:15.57
02:16.52
02:18.41
02:18.82

02:15.84
02:17.26
02:17.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

